АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018                                                  № 688

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного

законодательства физическими лицами на территории сельских поселений

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2019 год

 В целях реализации полномочий, предусмотренных п.п. 35 ч. 1 ст. 15,

ч. 2 ст. 15.1 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

абз. 3 ч. 3 ст. 72 Земельного Кодекса РФ, а также во исполнение

постановления Правительства РФ от 26.12.2014 № 1515, постановления

Правительства Астраханской области от 29.06.2015 № 285-П, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Ахтубинский район», Положением о

муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений

муниципального образования «Ахтубинский район», утверждённым

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 22.04.2015

№ 588, административным регламентом администрации МО «Ахтубинский

район» по предоставлению муниципальной функции «Осуществление

муниципального земельного контроля», утвержденным постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 07.07.2015 № 858,

администрация МО «Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного

законодательства физическими лицами на территории сельских поселений

муниципального образования «Ахтубинский район» на 2019 год

(прилагается).

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Ахтубинский район»

от31.10.2018№688

ПЛАН

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории

сельских поселений муниципального образования «Ахтубинский район» на 2019 год

  Ф
.И

.О
.

ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

   М
ес

то
 ж

и
те

л
ь
с
тв

а

М
ес

то
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

о
б

ъ
ек

то
в

 Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

е
н

и
я

п
р

о
в
ер

к
и

  О
сн

о
в
ан

и
е

п
р

о
в
ед

е
н

и
я

п
р

о
в
ер

к
и

 Д
ат

а
н

ач
ал

а

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

С
р

о
к
и

 п
р

о
в
е
д

ен
и

я

п
р

о
в
ер

к
и

 (
р

аб
о

ч
и

х

д
н

е
й

)

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я

п
р

о
в
ер

к
и

(д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

,

в
ы

ез
д

н
а
я
,

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
а
я
 и

в
ы

ез
д

н
а
я
)

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

о
р

га
н

а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го

к
о

н
тр

о
л
я

(н
ад

зо
р

а)
,м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

1 Абасова Изефат

Играмуддиновна

ул. Рождественская,

д. 9, с. Батаевка,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область, 416521

Астраханская область,

Ахтубинский район,

с. Батаевка,

ул. Рождественская, 12

(30:01:010203:318)

Астраханская область,

Ахтубинский район,

с. Батаевка,

ул. Рождественская, 14

(30:01:010203:319)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

2 Байсуев Аслан

Сайд-Эмиевич

ул. Ленина, д. 54,

 с. Золотуха,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область, 416526

Астраханская область,

Ахтубинский район,

с. Золотуха,

пер. Молодёжный, 3

(30:01:040201:1660)

Астраханская область,

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

Ахтубинский район,

с. Золотуха,

пер. Молодёжный, 3

(30:01:040201:1661)

3 Агенко Сергей

Юрьевич

ул. Ленина, д.37,

кв. 11, г. Знаменск,

Астраханская

область, 416550

Астраханская область,

Ахтубинский район,

село Капустин Яр, хутор

Сокорь,16

(30:01:050402:58)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

4 Ситкалиева

Манчук

Насимулловна

ул. Молодежная,

д.10 с. Ново-

Николаевка

Ахтубинский

район,

Астраханская

область, 416522

Астраханская область,

Ахтубинский район,

село Ново-Николаевка,

ул. Молодежная, 10

(30:01:070202:0502)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

5 Георгиевский

Владимир

Ильич

ул. Незымаева,

д. 30, кв. 13,

пос. Комаричи,

Комаричский

район,

Брянская область,

242400

Астраханская область,

Ахтубинский район,

село Пироговка,

ул. Молодёжная, 29

(30:01:100201:800)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

6 Назаров

Шомахмад

ул. Халтурина, д. 63

с. Бахтияровка,

Ленинский район,

Волгоградская

область,

404617

Астраханская область,

Ахтубинский район,

село Пологое Займище,

ул. Братская, 2 «А»

(30:01:08 03 01:15)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

7 Устинов

Григорий

Павлович

ул. Советской

Армии, д. 2, кв. 7,

г. Знаменск,

Астраханская

область, 416540

Астраханская область,

Ахтубинский район,

с. Садовое,

ул. Набережная, 240 «А»

(30:01:120101:626)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

8 Сисингалиев

Исмагул

ул. Советская, д. 28,

с. Сокрутовка,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область, 416524

Астраханская область,

Ахтубинский район,

с. Сокрутовка,

ул. Советская, 28

(30:01:110101:747)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

9 Джабраилов

Асруди

Абухамидович

с. Удачное,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область, 416527

Астраханская область,

Ахтубинский район,

село Удачное

(30:01:130201:733)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

10 Айтакова Асима

Баумановна

ул. Новоселов, 13,

с. Успенка,

Ахтубинский

район,

Астраханская

область, 416520

Астраханская область,

Ахтубинский район,

с. Успенка,

ул. Новоселов, 13

(30:01:140201:24)

Соблюдение

требований

земельного

законодательства

Истечение

трех лет со дня

окончания

проведения

последней

плановой

проверки

01.04.2019

20

Выездная

Не запланировано

Верно: